
rok prac ucet ka od tr kp pp fz pg ap dro jt typrozp zucobd typzaz mdkcs dalkcs popis
2025 MŠ 222 09 111 611 111 1 1.1.2025 1 0,00 72998,00 Tarifný plat
2025 MŠ 222 09 111 612 002 111 1 1.1.2025 1 0,00 3320,00 Príplatky

222 09 111 61 76318,00
2025 MŠ 222 09 111 621 111 1 1.1.2025 1 0,00 3395 Všeobecná zdravotná poisťovňa
2025 MŠ 222 09 111 623 111 1 1.1.2025 1 0,00 5000 Poist.do ost.poist.
2025 MŠ 222 09 111 625 001 111 1 1.1.2025 1 0,00 1068 Nemocenské poistenie
2025 MŠ 222 09 111 625 002 111 1 1.1.2025 1 0,00 10685 Starobné poistenie
2025 MŠ 222 09 111 625 003 111 1 1.1.2025 1 0,00 611 Úrazové poistenie
2025 MŠ 222 09 111 625 004 111 1 1.1.2025 1 0,00 2290 Invalidné poistenie
2025 MŠ 222 09 111 625 005 111 1 1.1.2025 1 0,00 763 Poistenie v nezamestnanosti
2025 MŠ 222 09 111 625 007 111 1 1.1.2025 1 0,00 3625 Poistenie do rezervného fondu

222 09 111 62 27436
SPOLU 09 111 103754

2025 MŠ 222 09 111 632 001 111 001 1 1.1.2025 1 0,00 780,00 elektricka energia MŠ
2025 MŠ 222 09 111 632 001 111 002 1 1.1.2025 1 0,00 2000,00 Pelety
2025 MŠ 222 09 111 632 002 111 1 1.1.2025 1 0,00 300,00 Vodne stočné
2025 MŠ 222 09 111 632 003 111 001 1 1.1.2025 1 0,00 10,00 Poštové služby - postovne
2025 MŠ 222 09 111 632 004 111 1 1.1.2025 1 0,00 120,00 Komunik. infraštr.- internet
2025 MŠ 222 09 111 632 005 111 1 1.1.2025 1 0,00 15,00 Telekom.služby-mobil MŠ
2025 MŠ 222 09 111 633 001 111 1 1.1.2025 1 0,00 1000,00 Interier. vybavenie
2025 MŠ 222 09 111 633 006 111 1 1.1.2025 1 0,00 1200,00 Vseobecny material
2025 MŠ 222 09 111 633 009 111 1 1.1.2025 1 0,00 8825,00 Knihy,casopisy,ucebnice
2025 MŠ 222 09 111 637 001 111 1 1.1.2025 1 0,00 30,00 Skolenia,kurzy,seminare
2025 MŠ 222 09 111 637 004 111 1 1.1.2025 1 0,00 600,00 Vseobecne sluzby
2025 MŠ 222 09 111 637 006 111 1 1.1.2025 1 0,00 50,00 Nahrady MS
2025 MŠ 222 09 111 637 012 111 1 1.1.2025 1 0,00 200,00 Poplatky, odvody,dane
2025 MŠ 222 09 111 637 014 111 1 1.1.2025 1 0,00 1300,00 Stravovanie MS
2025 MŠ 222 09 111 637 015 111 1 1.1.2025 1 0,00 219,00 Poistne
2025 MŠ 222 09 111 637 016 111 1 1.1.2025 1 0,00 1100,00 Pridel do socialneho fondu
2025 MŠ 222 09 111 642 015 111 1 1.1.2025 1 0,00 300,00 Nahrada prijmu za nemoc

SPOLU 09 111 18049,00
09 111 121803

Spolu za kategóriu
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2025 ZŠ 222 09 121 611 111 1 1.1.2025 1 0,00 160866,00 Tarifný plat
2025 ZŠ 222 09 121 612 002 111 1 1.1.2025 1 0,00 19829,00 Priplatky

222 09 121 61 180695,00
2025 ZŠ 222 09 121 621 111 1 1.1.2025 1 0,00 10000 Všeobecná zdravotná poisťovňa
2025 ZŠ 222 09 121 623 111 1 1.1.2025 1 0,00 9876 Ostatné zdravotné poisťovne
2025 ZŠ 222 09 121 625 001 111 1 1.1.2025 1 0,00 2530 Nemocenské poistenie
2025 ZŠ 222 09 121 625 002 111 1 1.1.2025 1 0,00 25297 Starobne poistenie
2025 ZŠ 222 09 121 625 003 111 1 1.1.2025 1 0,00 1446 Urazove poistenie
2025 ZŠ 222 09 121 625 004 111 1 1.1.2025 1 0,00 5421 Invalidne poistenie
2025 ZŠ 222 09 121 625 005 111 1 1.1.2025 1 0,00 1807 Poistenie v nezamestnanosti
2025 ZŠ 222 09 121 625 007 111 1 1.1.2025 1 0,00 8583 Poistenie do rezervneho fondu

222 09 121 62 64960
SPOLU 09 121 245655

2025 ZŠ 222 09 121 631 001 111 1 1.1.2025 1 0,00 17,00 Cestovne vydavky tuzemske
2025 ZŠ 222 09 121 632 001 111 001 1 1.1.2025 1 0,00 3150,00 elektricka energia
2025 ZŠ 222 09 121 632 001 111 002 1 1.1.2025 1 0,00 7000,00 Pelety
2025 ZŠ 222 09 121 632 002 111 1 1.1.2025 1 0,00 230,00 Vodne stocne
2025 ZŠ 222 09 121 632 003 111 001 1 1.1.2025 1 0,00 120,00 Postove sluzby-postovne
2025 ZŠ 222 09 121 632 005 111 001 1 1.1.2025 1 0,00 175,00 Telekomunik. služby-telefón
2025 ZŠ 222 09 121 633 001 111 1 1.1.2025 1 0,00 175,00 Interier. vybavenie
2025 ZŠ 222 09 121 633 004 111 1 1.1.2025 1 0,00 105,00 Prevadz.stroje,pristr.zar.narad
2025 ZŠ 222 09 121 633 006 111 1 1.1.2025 1 0,00 1470,00 Vseobecny material
2025 ZŠ 222 09 121 633 009 111 1 1.1.2025 1 0,00 70,00 Knihy,casopisy,ucebnice
2025 ZŠ 222 09 121 633 010 111 1 1.1.2025 1 0,00 70,00 Pracovne odevy,obuv
2025 ZŠ 222 09 121 633 015 111 1 1.1.2025 1 0,00 17,00 Paliva/kosacky/
2025 ZŠ 222 09 121 635 004 111 1 1.1.2025 1 0,00 70,00 Prevadzk.strojov,pristr.zar.
2025 ZŠ 222 09 121 635 009 111 1 1.1.2025 1 0,00 70,00 Rutinná a štand. údržba softvéru
2025 ZŠ 222 09 121 637 001 111 1 1.1.2025 1 0,00 70,00 Školenia,kurzy,semináre a por.
2025 ZŠ 222 09 121 637 004 111 1 1.1.2025 1 0,00 1050,00 Vseobecne sluzby
2025 ZŠ 222 09 121 637 006 111 1 1.1.2025 1 0,00 35,00 Náhrady
2025 ZŠ 222 09 121 637 012 111 1 1.1.2025 1 0,00 525,00 Poplatky,odvody,dane
2025 ZŠ 222 09 121 637 014 111 1 1.1.2025 1 0,00 2030,00 Stravovanie ZS
2025 ZŠ 222 09 121 637 015 111 1 1.1.2025 1 0,00 175,00 Poistne
2025 ZŠ 222 09 121 637 016 111 1 1.1.2025 1 0,00 2030,00 Pridel do socialneho fondu
2025 ZŠ 222 09 121 642 015 111 1 1.1.2025 1 0,00 280,00 Nahrada prijmu za nemoc

SPOLU 09 121 18934,00

ZŠ I. stupeň - primárne vzdelanie

Spolu za kategóriu

Spolu za kategóriu
MZDY

PREVÁDZKA
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09 121 264589,00

2025 ZŠ 222 09 211 611 111 1 1.1.2025 1 0,00 296418,00 Tarifný plat
2025 ZŠ 222 09 211 612 002 111 1 1.1.2025 1 0,00 36826,00 Priplatky

222 09 211 61 Spolu za kategóriu 333244,00
2025 ZŠ 222 09 211 621 111 1 1.1.2025 1 0,00 18350,00 Všeobecná zdravotná poisťovňa
2025 ZŠ 222 09 211 623 111 1 1.1.2025 1 0,00 18306,00 Ostatné zdravotné poisťovne
2025 ZŠ 222 09 211 625 001 111 1 1.1.2025 1 0,00 4665 Nemocenské poistenie
2025 ZŠ 222 09 211 625 002 111 1 1.1.2025 1 0,00 46654 Starobne poistenie
2025 ZŠ 222 09 211 625 003 111 1 1.1.2025 1 0,00 2666 Urazove poistenie
2025 ZŠ 222 09 211 625 004 111 1 1.1.2025 1 0,00 9997 Invalidne poistenie
2025 ZŠ 222 09 211 625 005 111 1 1.1.2025 1 0,00 3332 Poistenie v nezamestnanosti
2025 ZŠ 222 09 211 625 007 111 1 1.1.2025 1 0,00 15829 Poistenie do rezervneho fondu

222 09 211 62 Spolu za kategóriu 119799
SPOLU 09 211 453043,00

2025 ZŠ 222 09 211 631 001 111 1 1.1.2025 1 0,00 33,00 Cestovne vydavky tuzemske
2025 ZŠ 222 09 211 632 001 111 001 1 1.1.2025 1 0,00 5850,00 elektricka energia
2025 ZŠ 222 09 211 632 001 111 002 1 1.1.2025 1 0,00 13000,00 Pelety
2025 ZŠ 222 09 211 632 002 111 1 1.1.2025 1 0,00 430,00 Vodne stocne
2025 ZŠ 222 09 211 632 003 111 001 1 1.1.2025 1 0,00 230,00 Postove sluzby-postovne
2025 ZŠ 222 09 211 632 005 111 001 1 1.1.2025 1 0,00 325,00 Telekomunik. služby-telefón
2025 ZŠ 222 09 211 633 001 111 1 1.1.2025 1 0,00 400,00 Interiér. vybavenie
2025 ZŠ 222 09 211 633 004 111 1 1.1.2025 1 0,00 195,00 Prev.stroje,prístroje,zariad.,...
2025 ZŠ 222 09 211 633 006 111 1 1.1.2025 1 0,00 2730,00 Vseobecny material
2025 ZŠ 222 09 211 633 009 111 1 1.1.2025 1 0,00 130,00 Knihy,casopisy,ucebnice
2025 ZŠ 222 09 211 633 010 111 1 1.1.2025 1 0,00 130,00 Pracovne odevy,obuv
2025 ZŠ 222 09 211 633 015 111 1 1.1.2025 1 0,00 33,00 Paliva/kosacky/
2025 ZŠ 222 09 211 635 004 111 1 1.1.2025 1 0,00 130,00 Prevadzk.strojov,pristr.zar.
2025 ZŠ 222 09 211 635 009 111 1 1.1.2025 1 0,00 130,00 Rutinná a štand. údržba softvéru
2025 ZŠ 222 09 211 637 001 111 1 1.1.2025 1 0,00 130,00 Školenia,kurzy,semináre a por.
2025 ZŠ 222 09 211 637 004 111 1 1.1.2025 1 0,00 1950,00 Vseobecne sluzby
2025 ZŠ 222 09 211 637 006 111 1 1.1.2025 1 0,00 65,00 Nahrady
2025 ZŠ 222 09 211 637 012 111 1 1.1.2025 1 0,00 975,00 Poplatky,odvody,dane
2025 ZŠ 222 09 211 637 014 111 1 1.1.2025 1 0,00 3770,00 Stravovanie ZŠ
2025 ZŠ 222 09 211 637 015 111 1 1.1.2025 1 0,00 325,00 Poistne
2025 ZŠ 222 09 211 637 016 111 1 1.1.2025 1 0,00 3770,00 Pridel do socialneho fondu
2025 ZŠ 222 09 211 642 015 111 1 1.1.2025 1 0,00 520,00 Nahrada prijmu za nemoc

ROZPOČET - ZÁKLADNÁ ŠKOLA - I. stupeň

ZŠ II. stupeň - nižšie stredné vzdelanie

MZDY
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SPOLU 09 211 35251,00
09 211 488294,00

2025 ŠKD 222 09 50 611 41 1 1.1.2025 1 0,00 39630,00 Tarifny,osobny,zakl.plat
2025 ŠKD 222 09 50 612 002 41 1 1.1.2025 1 0,00 1000,00 Priplatky

222 09 50 61 Spolu za kategóriu 40630,00
2025 ŠKD 222 09 50 621 41 1 1.1.2025 1 0,00 2970 Vseobecna zdravotna poistovna
2025 ŠKD 222 09 50 623 41 1 1.1.2025 1 0,00 1500 Ostat. zdr. poisť.
2025 ŠKD 222 09 50 625 001 41 1 1.1.2025 1 0,00 569 Nemocenske poistenie
2025 ŠKD 222 09 50 625 002 41 1 1.1.2025 1 0,00 5688 Starobne poistenie
2025 ŠKD 222 09 50 625 003 41 1 1.1.2025 1 0,00 325 Urazove poistenie
2025 ŠKD 222 09 50 625 004 41 1 1.1.2025 1 0,00 1219 Invalidne poistenie
2025 ŠKD 222 09 50 625 005 41 1 1.1.2025 1 0,00 406 Poistenie v nezamestnanosti
2025 ŠKD 222 09 50 625 007 41 1 1.1.2025 1 0,00 1930 Rezervny fond

222 09 50 62 Spolu za kategóriu 14607
SPOLU 09 50 55237

2025 ŠKD 222 09 50 632 001 41 001 1 1.1.2025 1 0,00 850,00 elektr. energia
2025 ŠKD 222 09 50 632 001 41 002 1 1.1.2025 1 0,00 360,00 Pelety
2025 ŠKD 222 09 50 632 002 41 1 1.1.2025 1 0,00 100,00 Voda - ŠKD
2025 ŠKD 222 09 50 633 006 41 1 1.1.2025 1 0,00 300,00 Vseobecny material
2025 ŠKD 222 09 50 633 009 41 1 1.1.2025 1 0,00 20,00 Knihy,učebné pomôcky
2025 ŠKD 222 09 50 635 006 41 1 1.1.2025 1 0,00 10000,00 Udrzba budov, objektov
2025 ŠKD 222 09 50 637 004 41 1 1.1.2025 1 0,00 350,00 Vseobecne sluzby
2025 ŠKD 222 09 50 637 012 41 1 1.1.2025 1 0,00 120,00 Poplatky,odvody,dane
2025 ŠKD 222 09 50 637 014 41 1 1.1.2025 1 0,00 340,00 Stravovanie SKD
2025 ŠKD 222 09 50 637 015 41 1 1.1.2025 1 0,00 90,00 Poistne
2025 ŠKD 222 09 50 637 016 41 1 1.1.2025 1 0,00 528,00 Pridel do socialneho fondu

SPOLU 09 50 13058,00
09 50 68295

2025 ŠJ 222 09 603 611 41 1 1.1.2025 1 0,00 64323,00 Tarifný plat ŠJ
2025 ŠJ 222 09 603 612 002 41 1 1.1.2025 1 0,00 2960,00 Priplatky

222 09 603 61 67283,00
2025 ŠJ 222 09 603 621 41 1 1.1.2025 1 0,00 2000,00 Všeobecná zdravotná poisťovňa
2025 ŠJ 222 09 603 623 41 1 1.1.2025 1 0,00 5401,00 Ostatné zdravotne poistovne
2025 ŠJ 222 09 603 625 001 41 1 1.1.2025 1 0,00 942 Nemocenske poistenie

PREVÁDZKA
ROZPOČET - ZÁKLADNÁ ŠKOLA - II. stupeň

ŠKOLSKÝ KLUB DETÍ

MZDY

PREVÁDZKA
ROZPOČET - ŠKD

ZARIADENIE ŠKOLSKÉHO STRAVOVANIA /ŠJ/

Spolu za kategóriu
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2025 ŠJ 222 09 603 625 002 41 1 1.1.2025 1 0,00 9420 Starobne poistenie
2025 ŠJ 222 09 603 625 003 41 1 1.1.2025 1 0,00 538 Urazove poistenie
2025 ŠJ 222 09 603 625 004 41 1 1.1.2025 1 0,00 2018 Invalidne poistenie
2025 ŠJ 222 09 603 625 005 41 1 1.1.2025 1 0,00 673 Poistenie v nezamestnanosti
2025 ŠJ 222 09 603 625 007 41 1 1.1.2025 1 0,00 3196 Rezervny fond

222 09 603 62 24188
SPOLU 09 603 91471

2025 ŠJ 222 09 603 631 001 41 1 1.1.2025 1 0,00 20,00 cestovné náhr. tuzemské
2025 ŠJ 222 09 603 632 001 41 001 1 1.1.2025 1 0,00 9400,00 Elektrická energia ŠJ
2025 ŠJ 222 09 603 632 001 41 002 1 1.1.2025 1 0,00 1800,00 Pelety
2025 ŠJ 222 09 603 632 002 41 1 1.1.2025 1 0,00 750,00 Vodne stocne
2025 ŠJ 222 09 603 632 004 41 1 1.1.2025 1 0,00 50,00 Komunik. infraštr.- internet
2025 ŠJ 222 09 603 632 005 41 001 1 1.1.2025 1 0,00 200,00 Telekom. služby-telefón
2025 ŠJ 222 09 603 632 005 41 002 1 1.1.2025 1 0,00 40,00 Telekom. služby-mobil
2025 ŠJ 222 09 603 633 001 41 1 1.1.2025 1 0,00 400,00 Interiér. vybav.
2025 ŠJ 222 09 603 633 002 41 1 1.1.2025 1 0,00 100,00 Výpočtová technika
2025 ŠJ 222 09 603 633 004 41 1 1.1.2025 1 0,00 700,00 Prevádz. stroje, prístr., zar.
2025 ŠJ 222 09 603 633 006 41 1 1.1.2025 1 0,00 2000,00 Vseobecny material
2025 ŠJ 222 09 603 633 009 41 1 1.1.2025 1 0,00 30,00 Knihy,casopisy,noviny
2025 ŠJ 222 09 603 633 010 41 1 1.1.2025 1 0,00 500,00 Pracovne odevy,obuv
2025 ŠJ 222 09 603 635 004 41 1 1.1.2025 1 0,00 300,00 Prevadzkov.strojov,pristr.zar.
2025 ŠJ 222 09 603 635 006 41 1 1.1.2025 1 0,00 10000,00 Budov,priestorov,objektov
2025 ŠJ 222 09 603 637 001 41 1 1.1.2025 1 0,00 30,00 Školenia, kurzy, semináre...
2025 ŠJ 222 09 603 637 004 41 1 1.1.2025 1 0,00 1480,00 Vseobecne sluzby
2025 ŠJ 222 09 603 637 005 41 1 1.1.2025 1 0,00 100,00 Specialne sluzby/kalibracia../
2025 ŠJ 222 09 603 637 006 41 1 1.1.2025 1 0,00 40,00 Nahrady /prev.lek.prehl./
2025 ŠJ 222 09 603 637 012 41 1 1.1.2025 1 0,00 170,00 Poplatky,odvody,dane
2025 ŠJ 222 09 603 637 014 41 1 1.1.2025 1 0,00 1000,00 Stravovanie SJ
2025 ŠJ 222 09 603 637 016 41 1 1.1.2025 1 0,00 860,00 Pridel do socialneho fondu
2025 ŠJ 222 09 603 642 015 41 1 1.1.2025 1 0,00 120,00 Nahrada prijmu za nemoc

SPOLU 09 603 30090,00
09 603 121561

SPOLU: ŠKD, ŠJ /mzdy+ prevádzka/ 189856,00 Spolu ŠKD + ŠJ
28200,00

ROZPOČET OK: 161656,00

2025 223 212 003 41 001 1 1.1.2025 1 0,00 3500,00 Poplatky z prenájmu-telocv.
PRÍJMY

Spolu za kategóriu
MZDY

PREVÁDZKA
ROZPOČET - ZŠS

Výdavky - pokryté vlastnými príjmami
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2025 223 223 002 41 001 1 1.1.2025 1 0,00 4200,00 Poplatky za MŠ
2025 223 223 002 41 002 1 1.1.2025 1 0,00 7200,00 Poplatky za ŠKD
2025 223 223 003 41 1 1.1.2025 1 0,00 21000,00 Poplatky a platby za stravné
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rok prac ucet ka od tr kp pp fz pg ap dro jt typrozp zucobd typzaz mdkcs dalkcs popis
2026 MŠ 222 09 111 611 111 1 1.1.2026 1 0,00 68998,00 Tarifný plat
2026 MŠ 222 09 111 612 002 111 1 1.1.2026 1 0,00 3320,00 Príplatky

222 09 111 61 72318,00
2026 MŠ 222 09 111 621 111 1 1.1.2026 1 0,00 3400,00 Všeobecná zdravotná poisťovňa
2026 MŠ 222 09 111 623 111 1 1.1.2026 1 0,00 4555,00 Poist.do ost.poist.
2026 MŠ 222 09 111 625 001 111 1 1.1.2026 1 0,00 1012,00 Nemocenské poistenie
2026 MŠ 222 09 111 625 002 111 1 1.1.2026 1 0,00 10125,00 Starobné poistenie
2026 MŠ 222 09 111 625 003 111 1 1.1.2026 1 0,00 578,00 Úrazové poistenie
2026 MŠ 222 09 111 625 004 111 1 1.1.2026 1 0,00 2170,00 Invalidné poistenie
2026 MŠ 222 09 111 625 005 111 1 1.1.2026 1 0,00 723,00 Poistenie v nezamestnanosti
2026 MŠ 222 09 111 625 007 111 1 1.1.2026 1 0,00 3435,00 Poistenie do rezervného fondu

222 09 111 62 25998,00
SPOLU 09 111 98316,00

2026 MŠ 222 09 111 632 001 111 001 1 1.1.2026 1 0,00 780,00 elektricka energia MŠ
2026 MŠ 222 09 111 632 001 111 002 1 1.1.2026 1 0,00 2000,00 Pelety
2026 MŠ 222 09 111 632 002 111 1 1.1.2026 1 0,00 300,00 Vodne stočné
2026 MŠ 222 09 111 632 003 111 001 1 1.1.2026 1 0,00 10,00 Poštové služby - postovne
2026 MŠ 222 09 111 632 004 111 1 1.1.2026 1 0,00 120,00 Komunik. infraštr.- internet
2026 MŠ 222 09 111 632 005 111 1 1.1.2026 1 0,00 15,00 Telekom.služby-mobil MŠ
2026 MŠ 222 09 111 633 001 111 1 1.1.2026 1 0,00 1000,00 Interier. vybavenie
2026 MŠ 222 09 111 633 006 111 1 1.1.2026 1 0,00 1200,00 Vseobecny material
2026 MŠ 222 09 111 633 009 111 1 1.1.2026 1 0,00 8825,00 Knihy,casopisy,ucebnice
2026 MŠ 222 09 111 637 001 111 1 1.1.2026 1 0,00 30,00 Skolenia,kurzy,seminare
2026 MŠ 222 09 111 637 004 111 1 1.1.2026 1 0,00 600,00 Vseobecne sluzby
2026 MŠ 222 09 111 637 006 111 1 1.1.2026 1 0,00 50,00 Nahrady MS
2026 MŠ 222 09 111 637 012 111 1 1.1.2026 1 0,00 200,00 Poplatky, odvody,dane

ROZPOČET - r. 2026
Základná škola s materskou školou Bzovík 136, 962 41  Bzovík

Predprimárne vzdelanie - MATERSKÁ ŠKOLA

Spolu za kategóriu

Spolu za kategóriu
MZDY
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2026 MŠ 222 09 111 637 014 111 1 1.1.2026 1 0,00 1300,00 Stravovanie MS
2026 MŠ 222 09 111 637 015 111 1 1.1.2026 1 0,00 219,00 Poistne
2026 MŠ 222 09 111 637 016 111 1 1.1.2026 1 0,00 1100,00 Pridel do socialneho fondu
2026 MŠ 222 09 111 642 015 111 1 1.1.2026 1 0,00 300,00 Nahrada prijmu za nemoc

SPOLU 09 111 18049,00
09 111 116365,00

2026 ZŠ 222 09 121 611 111 1 1.1.2026 1 0,00 153666,00 Tarifný plat
2026 ZŠ 222 09 121 612 002 111 1 1.1.2026 1 0,00 19829,00 Priplatky

222 09 121 61 173495,00
2026 ZŠ 222 09 121 621 111 1 1.1.2026 1 0,00 9517,00 Všeobecná zdravotná poisťovňa
2026 ZŠ 222 09 121 623 111 1 1.1.2026 1 0,00 9500,00 Ostatné zdravotné poisťovne
2026 ZŠ 222 09 121 625 001 111 1 1.1.2026 1 0,00 2416,00 Nemocenské poistenie
2026 ZŠ 222 09 121 625 002 111 1 1.1.2026 1 0,00 24283,00 Starobne poistenie
2026 ZŠ 222 09 121 625 003 111 1 1.1.2026 1 0,00 1380,00 Urazove poistenie
2026 ZŠ 222 09 121 625 004 111 1 1.1.2026 1 0,00 5230,00 Invalidne poistenie
2026 ZŠ 222 09 121 625 005 111 1 1.1.2026 1 0,00 863,00 Poistenie v nezamestnanosti
2026 ZŠ 222 09 121 625 007 111 1 1.1.2026 1 0,00 8303,00 Poistenie do rezervneho fondu

222 09 121 62 61492,00
SPOLU 09 121 234987,00

2026 ZŠ 222 09 121 631 001 111 1 1.1.2026 1 0,00 17,00 Cestovne vydavky tuzemske
2026 ZŠ 222 09 121 632 001 111 001 1 1.1.2026 1 0,00 3150,00 elektricka energia
2026 ZŠ 222 09 121 632 001 111 002 1 1.1.2026 1 0,00 7000,00 Pelety
2026 ZŠ 222 09 121 632 002 111 1 1.1.2026 1 0,00 230,00 Vodne stocne
2026 ZŠ 222 09 121 632 003 111 001 1 1.1.2026 1 0,00 120,00 Postove sluzby-postovne
2026 ZŠ 222 09 121 632 005 111 001 1 1.1.2026 1 0,00 175,00 Telekomunik. služby-telefón
2026 ZŠ 222 09 121 633 001 111 1 1.1.2026 1 0,00 175,00 Interier. vybavenie
2026 ZŠ 222 09 121 633 004 111 1 1.1.2026 1 0,00 105,00 Prevadz.stroje,pristr.zar.narad
2026 ZŠ 222 09 121 633 006 111 1 1.1.2026 1 0,00 1470,00 Vseobecny material
2026 ZŠ 222 09 121 633 009 111 1 1.1.2026 1 0,00 70,00 Knihy,casopisy,ucebnice
2026 ZŠ 222 09 121 633 010 111 1 1.1.2026 1 0,00 70,00 Pracovne odevy,obuv
2026 ZŠ 222 09 121 633 015 111 1 1.1.2026 1 0,00 17,00 Paliva/kosacky/
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2026 ZŠ 222 09 121 635 004 111 1 1.1.2026 1 0,00 70,00 Prevadzk.strojov,pristr.zar.
2026 ZŠ 222 09 121 635 009 111 1 1.1.2026 1 0,00 70,00 Rutinná a štand. údržba softvéru
2026 ZŠ 222 09 121 637 001 111 1 1.1.2026 1 0,00 70,00 Školenia,kurzy,semináre a por.
2026 ZŠ 222 09 121 637 004 111 1 1.1.2026 1 0,00 1050,00 Vseobecne sluzby
2026 ZŠ 222 09 121 637 006 111 1 1.1.2026 1 0,00 35,00 Náhrady
2026 ZŠ 222 09 121 637 012 111 1 1.1.2026 1 0,00 525,00 Poplatky,odvody,dane
2026 ZŠ 222 09 121 637 014 111 1 1.1.2026 1 0,00 2030,00 Stravovanie ZS
2026 ZŠ 222 09 121 637 015 111 1 1.1.2026 1 0,00 175,00 Poistne
2026 ZŠ 222 09 121 637 016 111 1 1.1.2026 1 0,00 2030,00 Pridel do socialneho fondu
2026 ZŠ 222 09 121 642 015 111 1 1.1.2026 1 0,00 280,00 Nahrada prijmu za nemoc

SPOLU 09 121 18934,00
09 121 253921,00

2026 ZŠ 222 09 211 611 111 1 1.1.2026 1 0,00 285308,00 Tarifný plat
2026 ZŠ 222 09 211 612 002 111 1 1.1.2026 1 0,00 36826,00 Priplatky

222 09 211 61 Spolu za kategóriu 322134,00
2026 ZŠ 222 09 211 621 111 1 1.1.2026 1 0,00 17673,00 Všeobecná zdravotná poisťovňa
2026 ZŠ 222 09 211 623 111 1 1.1.2026 1 0,00 17644,00 Ostatné zdravotné poisťovne
2026 ZŠ 222 09 211 625 001 111 1 1.1.2026 1 0,00 4488,00 Nemocenské poistenie
2026 ZŠ 222 09 211 625 002 111 1 1.1.2026 1 0,00 45105,00 Starobne poistenie
2026 ZŠ 222 09 211 625 003 111 1 1.1.2026 1 0,00 2574,00 Urazove poistenie
2026 ZŠ 222 09 211 625 004 111 1 1.1.2026 1 0,00 9714,00 Invalidne poistenie
2026 ZŠ 222 09 211 625 005 111 1 1.1.2026 1 0,00 1603,00 Poistenie v nezamestnanosti
2026 ZŠ 222 09 211 625 007 111 1 1.1.2026 1 0,00 15420,00 Poistenie do rezervneho fondu

222 09 211 62 Spolu za kategóriu 114221,00
SPOLU 09 211 436355,00

2026 ZŠ 222 09 211 631 001 111 1 1.1.2026 1 0,00 33,00 Cestovne vydavky tuzemske
2026 ZŠ 222 09 211 632 001 111 001 1 1.1.2026 1 0,00 5850,00 elektricka energia
2026 ZŠ 222 09 211 632 001 111 002 1 1.1.2026 1 0,00 13000,00 Pelety
2026 ZŠ 222 09 211 632 002 111 1 1.1.2026 1 0,00 430,00 Vodne stocne
2026 ZŠ 222 09 211 632 003 111 001 1 1.1.2026 1 0,00 230,00 Postove sluzby-postovne
2026 ZŠ 222 09 211 632 005 111 001 1 1.1.2026 1 0,00 325,00 Telekomunik. služby-telefón
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2026 ZŠ 222 09 211 633 001 111 1 1.1.2026 1 0,00 400,00 Interiér. vybavenie
2026 ZŠ 222 09 211 633 004 111 1 1.1.2026 1 0,00 195,00 Prev.stroje,prístroje,zariad.,...
2026 ZŠ 222 09 211 633 006 111 1 1.1.2026 1 0,00 2730,00 Vseobecny material
2026 ZŠ 222 09 211 633 009 111 1 1.1.2026 1 0,00 130,00 Knihy,casopisy,ucebnice
2026 ZŠ 222 09 211 633 010 111 1 1.1.2026 1 0,00 130,00 Pracovne odevy,obuv
2026 ZŠ 222 09 211 633 015 111 1 1.1.2026 1 0,00 33,00 Paliva/kosacky/
2026 ZŠ 222 09 211 635 004 111 1 1.1.2026 1 0,00 130,00 Prevadzk.strojov,pristr.zar.
2026 ZŠ 222 09 211 635 009 111 1 1.1.2026 1 0,00 130,00 Rutinná a štand. údržba softvéru
2026 ZŠ 222 09 211 637 001 111 1 1.1.2026 1 0,00 130,00 Školenia,kurzy,semináre a por.
2026 ZŠ 222 09 211 637 004 111 1 1.1.2026 1 0,00 1950,00 Vseobecne sluzby
2026 ZŠ 222 09 211 637 006 111 1 1.1.2026 1 0,00 65,00 Nahrady
2026 ZŠ 222 09 211 637 012 111 1 1.1.2026 1 0,00 975,00 Poplatky,odvody,dane
2026 ZŠ 222 09 211 637 014 111 1 1.1.2026 1 0,00 3770,00 Stravovanie ZŠ
2026 ZŠ 222 09 211 637 015 111 1 1.1.2026 1 0,00 325,00 Poistne
2026 ZŠ 222 09 211 637 016 111 1 1.1.2026 1 0,00 3770,00 Pridel do socialneho fondu
2026 ZŠ 222 09 211 642 015 111 1 1.1.2026 1 0,00 520,00 Nahrada prijmu za nemoc

SPOLU 09 211 35251,00
09 211 471606,00

2026 ŠKD 222 09 50 611 41 1 1.1.2026 1 0,00 37790,00 Tarifny,osobny,zakl.plat
2026 ŠKD 222 09 50 612 002 41 1 1.1.2026 1 0,00 1000,00 Priplatky

222 09 50 61 Spolu za kategóriu 38790,00
2026 ŠKD 222 09 50 621 41 1 1.1.2026 1 0,00 2867,00 Vseobecna zdravotna poistovna
2026 ŠKD 222 09 50 623 41 1 1.1.2026 1 0,00 1400,00 Ostat. zdr. poisť.
2026 ŠKD 222 09 50 625 001 41 1 1.1.2026 1 0,00 543,00 Nemocenske poistenie
2026 ŠKD 222 09 50 625 002 41 1 1.1.2026 1 0,00 5431,00 Starobne poistenie
2026 ŠKD 222 09 50 625 003 41 1 1.1.2026 1 0,00 310,00 Urazove poistenie
2026 ŠKD 222 09 50 625 004 41 1 1.1.2026 1 0,00 1164,00 Invalidne poistenie
2026 ŠKD 222 09 50 625 005 41 1 1.1.2026 1 0,00 388,00 Poistenie v nezamestnanosti
2026 ŠKD 222 09 50 625 007 41 1 1.1.2026 1 0,00 1842,00 Rezervny fond

222 09 50 62 Spolu za kategóriu 13945,00
SPOLU 09 50 52735,00

2026 ŠKD 222 09 50 632 001 41 001 1 1.1.2026 1 0,00 850,00 elektr. energia
MZDY
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2026 ŠKD 222 09 50 632 001 41 002 1 1.1.2026 1 0,00 360,00 Pelety
2026 ŠKD 222 09 50 632 002 41 1 1.1.2026 1 0,00 100,00 Voda - ŠKD
2026 ŠKD 222 09 50 633 006 41 1 1.1.2026 1 0,00 300,00 Vseobecny material
2026 ŠKD 222 09 50 633 009 41 1 1.1.2026 1 0,00 20,00 Knihy,učebné pomôcky
2026 ŠKD 222 09 50 635 006 41 1 1.1.2026 1 0,00 9000,00 Udrzba budov, objektov
2026 ŠKD 222 09 50 637 004 41 1 1.1.2026 1 0,00 350,00 Vseobecne sluzby
2026 ŠKD 222 09 50 637 012 41 1 1.1.2026 1 0,00 120,00 Poplatky,odvody,dane
2026 ŠKD 222 09 50 637 014 41 1 1.1.2026 1 0,00 340,00 Stravovanie SKD
2026 ŠKD 222 09 50 637 015 41 1 1.1.2026 1 0,00 90,00 Poistne
2026 ŠKD 222 09 50 637 016 41 1 1.1.2026 1 0,00 528,00 Pridel do socialneho fondu

SPOLU 09 50 12058,00
09 50 64793,00

2026 ŠJ 222 09 603 611 41 1 1.1.2026 1 0,00 59923,00 Tarifný plat ŠJ
2026 ŠJ 222 09 603 612 002 41 1 1.1.2026 1 0,00 2960,00 Priplatky

222 09 603 61 62883,00
2026 ŠJ 222 09 603 621 41 1 1.1.2026 1 0,00 2000,00 Všeobecná zdravotná poisťovňa
2026 ŠJ 222 09 603 623 41 1 1.1.2026 1 0,00 4918,00 Ostatné zdravotne poistovne
2026 ŠJ 222 09 603 625 001 41 1 1.1.2026 1 0,00 880,00 Nemocenske poistenie
2026 ŠJ 222 09 603 625 002 41 1 1.1.2026 1 0,00 8804,00 Starobne poistenie
2026 ŠJ 222 09 603 625 003 41 1 1.1.2026 1 0,00 503,00 Urazove poistenie
2026 ŠJ 222 09 603 625 004 41 1 1.1.2026 1 0,00 1886,00 Invalidne poistenie
2026 ŠJ 222 09 603 625 005 41 1 1.1.2026 1 0,00 629,00 Poistenie v nezamestnanosti
2026 ŠJ 222 09 603 625 007 41 1 1.1.2026 1 0,00 2987,00 Rezervny fond

222 09 603 62 22607,00
SPOLU 09 603 85490,00

2026 ŠJ 222 09 603 631 001 41 1 1.1.2026 1 0,00 20,00 cestovné náhr. tuzemské
2026 ŠJ 222 09 603 632 001 41 001 1 1.1.2026 1 0,00 9400,00 Elektrická energia ŠJ
2026 ŠJ 222 09 603 632 001 41 002 1 1.1.2026 1 0,00 1800,00 Pelety
2026 ŠJ 222 09 603 632 002 41 1 1.1.2026 1 0,00 750,00 Vodne stocne
2026 ŠJ 222 09 603 632 004 41 1 1.1.2026 1 0,00 50,00 Komunik. infraštr.- internet
2026 ŠJ 222 09 603 632 005 41 001 1 1.1.2026 1 0,00 200,00 Telekom. služby-telefón

MZDY
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2026 ŠJ 222 09 603 632 005 41 002 1 1.1.2026 1 0,00 40,00 Telekom. služby-mobil
2026 ŠJ 222 09 603 633 001 41 1 1.1.2026 1 0,00 400,00 Interiér. vybav.
2026 ŠJ 222 09 603 633 002 41 1 1.1.2026 1 0,00 100,00 Výpočtová technika
2026 ŠJ 222 09 603 633 004 41 1 1.1.2026 1 0,00 700,00 Prevádz. stroje, prístr., zar.
2026 ŠJ 222 09 603 633 006 41 1 1.1.2026 1 0,00 2000,00 Vseobecny material
2026 ŠJ 222 09 603 633 009 41 1 1.1.2026 1 0,00 30,00 Knihy,casopisy,noviny
2026 ŠJ 222 09 603 633 010 41 1 1.1.2026 1 0,00 500,00 Pracovne odevy,obuv
2026 ŠJ 222 09 603 635 004 41 1 1.1.2026 1 0,00 300,00 Prevadzkov.strojov,pristr.zar.
2026 ŠJ 222 09 603 635 006 41 1 1.1.2026 1 0,00 8000,00 Budov,priestorov,objektov
2026 ŠJ 222 09 603 637 001 41 1 1.1.2026 1 0,00 30,00 Školenia, kurzy, semináre...
2026 ŠJ 222 09 603 637 004 41 1 1.1.2026 1 0,00 1480,00 Vseobecne sluzby
2026 ŠJ 222 09 603 637 005 41 1 1.1.2026 1 0,00 100,00 Specialne sluzby/kalibracia../
2026 ŠJ 222 09 603 637 006 41 1 1.1.2026 1 0,00 40,00 Nahrady /prev.lek.prehl./
2026 ŠJ 222 09 603 637 012 41 1 1.1.2026 1 0,00 170,00 Poplatky,odvody,dane
2026 ŠJ 222 09 603 637 014 41 1 1.1.2026 1 0,00 1000,00 Stravovanie SJ
2026 ŠJ 222 09 603 637 016 41 1 1.1.2026 1 0,00 860,00 Pridel do socialneho fondu
2026 ŠJ 222 09 603 642 015 41 1 1.1.2026 1 0,00 120,00 Nahrada prijmu za nemoc

SPOLU 09 603 28090,00
09 603 113580,00

2026 223 212 003 41 001 1 1.1.2026 1 0,00 3500,00 Poplatky z prenájmu-telocv.
2026 223 223 002 41 001 1 1.1.2026 1 0,00 4200,00 Poplatky za MŠ
2026 223 223 002 41 002 1 1.1.2026 1 0,00 7200,00 Poplatky za ŠKD
2026 223 223 003 41 001 1 1.1.2026 1 0,00 30000,00 Poplatky za strav.-zamestnanci
2026 223 223 003 41 1 1.1.2026 1 0,00 58000,00 Poplatky a platby za stravné
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rok prac ucet ka od tr kp pp fz pg ap dro jt typrozp zucobd typzaz mdkcs dalkcs popis
2027 MŠ 222 09 111 611 111 1 1.1.2027 1 0,00 68998,00 Tarifný plat
2027 MŠ 222 09 111 612 002 111 1 1.1.2027 1 0,00 3320,00 Príplatky

2027 222 09 111 61 72318,00
2027 MŠ 222 09 111 621 111 1 1.1.2027 1 0,00 3400,00 Všeobecná zdravotná poisťovňa
2027 MŠ 222 09 111 623 111 1 1.1.2027 1 0,00 4555,00 Poist.do ost.poist.
2027 MŠ 222 09 111 625 001 111 1 1.1.2027 1 0,00 1012,00 Nemocenské poistenie
2027 MŠ 222 09 111 625 002 111 1 1.1.2027 1 0,00 10125,00 Starobné poistenie
2027 MŠ 222 09 111 625 003 111 1 1.1.2027 1 0,00 578,00 Úrazové poistenie
2027 MŠ 222 09 111 625 004 111 1 1.1.2027 1 0,00 2170,00 Invalidné poistenie
2027 MŠ 222 09 111 625 005 111 1 1.1.2027 1 0,00 723,00 Poistenie v nezamestnanosti
2027 MŠ 222 09 111 625 007 111 1 1.1.2027 1 0,00 3435,00 Poistenie do rezervného fondu

222 09 111 62 25998,00
SPOLU 09 111 98316,00
2027 MŠ 222 09 111 632 001 111 001 1 1.1.2027 1 0,00 780,00 elektricka energia MŠ
2027 MŠ 222 09 111 632 001 111 002 1 1.1.2027 1 0,00 2000,00 Pelety
2027 MŠ 222 09 111 632 002 111 1 1.1.2027 1 0,00 300,00 Vodne stočné
2027 MŠ 222 09 111 632 003 111 001 1 1.1.2027 1 0,00 10,00 Poštové služby - postovne
2027 MŠ 222 09 111 632 004 111 1 1.1.2027 1 0,00 120,00 Komunik. infraštr.- internet
2027 MŠ 222 09 111 632 005 111 1 1.1.2027 1 0,00 15,00 Telekom.služby-mobil MŠ
2027 MŠ 222 09 111 633 001 111 1 1.1.2027 1 0,00 1000,00 Interier. vybavenie
2027 MŠ 222 09 111 633 006 111 1 1.1.2027 1 0,00 1200,00 Vseobecny material
2027 MŠ 222 09 111 633 009 111 1 1.1.2027 1 0,00 8825,00 Knihy,casopisy,ucebnice
2027 MŠ 222 09 111 637 001 111 1 1.1.2027 1 0,00 30,00 Skolenia,kurzy,seminare
2027 MŠ 222 09 111 637 004 111 1 1.1.2027 1 0,00 600,00 Vseobecne sluzby
2027 MŠ 222 09 111 637 006 111 1 1.1.2027 1 0,00 50,00 Nahrady MS
2027 MŠ 222 09 111 637 012 111 1 1.1.2027 1 0,00 200,00 Poplatky, odvody,dane

ROZPOČET - r. 2027
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Predprimárne vzdelanie - MATERSKÁ ŠKOLA
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2027 MŠ 222 09 111 637 014 111 1 1.1.2027 1 0,00 1300,00 Stravovanie MS
2027 MŠ 222 09 111 637 015 111 1 1.1.2027 1 0,00 219,00 Poistne
2027 MŠ 222 09 111 637 016 111 1 1.1.2027 1 0,00 1100,00 Pridel do socialneho fondu
2027 MŠ 222 09 111 642 015 111 1 1.1.2027 1 0,00 300,00 Nahrada prijmu za nemoc

SPOLU 09 111 18049,00
09 111 116365,00

2027 ZŠ 222 09 121 611 111 1 1.1.2027 1 0,00 153666,00 Tarifný plat
2027 ZŠ 222 09 121 612 002 111 1 1.1.2027 1 0,00 19829,00 Priplatky

2027 222 09 121 61 173495,00
2027 ZŠ 222 09 121 621 111 1 1.1.2027 1 0,00 9517,00 Všeobecná zdravotná poisťovňa
2027 ZŠ 222 09 121 623 111 1 1.1.2027 1 0,00 9500,00 Ostatné zdravotné poisťovne
2027 ZŠ 222 09 121 625 001 111 1 1.1.2027 1 0,00 2416,00 Nemocenské poistenie
2027 ZŠ 222 09 121 625 002 111 1 1.1.2027 1 0,00 24283,00 Starobne poistenie
2027 ZŠ 222 09 121 625 003 111 1 1.1.2027 1 0,00 1380,00 Urazove poistenie
2027 ZŠ 222 09 121 625 004 111 1 1.1.2027 1 0,00 5230,00 Invalidne poistenie
2027 ZŠ 222 09 121 625 005 111 1 1.1.2027 1 0,00 863,00 Poistenie v nezamestnanosti
2027 ZŠ 222 09 121 625 007 111 1 1.1.2027 1 0,00 8303,00 Poistenie do rezervneho fondu

2027 222 09 121 62 61492,00
SPOLU 09 121 234987,00
2027 ZŠ 222 09 121 631 001 111 1 1.1.2027 1 0,00 17,00 Cestovne vydavky tuzemske
2027 ZŠ 222 09 121 632 001 111 001 1 1.1.2027 1 0,00 3150,00 elektricka energia
2027 ZŠ 222 09 121 632 001 111 002 1 1.1.2027 1 0,00 7000,00 Pelety
2027 ZŠ 222 09 121 632 002 111 1 1.1.2027 1 0,00 230,00 Vodne stocne
2027 ZŠ 222 09 121 632 003 111 001 1 1.1.2027 1 0,00 120,00 Postove sluzby-postovne
2027 ZŠ 222 09 121 632 005 111 001 1 1.1.2027 1 0,00 175,00 Telekomunik. služby-telefón
2027 ZŠ 222 09 121 633 001 111 1 1.1.2027 1 0,00 175,00 Interier. vybavenie
2027 ZŠ 222 09 121 633 004 111 1 1.1.2027 1 0,00 105,00 Prevadz.stroje,pristr.zar.narad
2027 ZŠ 222 09 121 633 006 111 1 1.1.2027 1 0,00 1470,00 Vseobecny material
2027 ZŠ 222 09 121 633 009 111 1 1.1.2027 1 0,00 70,00 Knihy,casopisy,ucebnice
2027 ZŠ 222 09 121 633 010 111 1 1.1.2027 1 0,00 70,00 Pracovne odevy,obuv
2027 ZŠ 222 09 121 633 015 111 1 1.1.2027 1 0,00 17,00 Paliva/kosacky/
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2027 ZŠ 222 09 121 635 004 111 1 1.1.2027 1 0,00 70,00 Prevadzk.strojov,pristr.zar.
2027 ZŠ 222 09 121 635 009 111 1 1.1.2027 1 0,00 70,00 Rutinná a štand. údržba softvéru
2027 ZŠ 222 09 121 637 001 111 1 1.1.2027 1 0,00 70,00 Školenia,kurzy,semináre a por.
2027 ZŠ 222 09 121 637 004 111 1 1.1.2027 1 0,00 1050,00 Vseobecne sluzby
2027 ZŠ 222 09 121 637 006 111 1 1.1.2027 1 0,00 35,00 Náhrady
2027 ZŠ 222 09 121 637 012 111 1 1.1.2027 1 0,00 525,00 Poplatky,odvody,dane
2027 ZŠ 222 09 121 637 014 111 1 1.1.2027 1 0,00 2030,00 Stravovanie ZS
2027 ZŠ 222 09 121 637 015 111 1 1.1.2027 1 0,00 175,00 Poistne
2027 ZŠ 222 09 121 637 016 111 1 1.1.2027 1 0,00 2030,00 Pridel do socialneho fondu
2027 ZŠ 222 09 121 642 015 111 1 1.1.2027 1 0,00 280,00 Nahrada prijmu za nemoc

SPOLU 09 121 18934,00
09 121 253921,00

2027 ZŠ 222 09 211 611 111 1 1.1.2027 1 0,00 285308,00 Tarifný plat
2027 ZŠ 222 09 211 612 002 111 1 1.1.2027 1 0,00 36826,00 Priplatky

222 09 211 61 Spolu za kategóriu 322134,00
2027 ZŠ 222 09 211 621 111 1 1.1.2027 1 0,00 17673,00 Všeobecná zdravotná poisťovňa
2027 ZŠ 222 09 211 623 111 1 1.1.2027 1 0,00 17644,00 Ostatné zdravotné poisťovne
2027 ZŠ 222 09 211 625 001 111 1 1.1.2027 1 0,00 4488,00 Nemocenské poistenie
2027 ZŠ 222 09 211 625 002 111 1 1.1.2027 1 0,00 45105,00 Starobne poistenie
2027 ZŠ 222 09 211 625 003 111 1 1.1.2027 1 0,00 2574,00 Urazove poistenie
2027 ZŠ 222 09 211 625 004 111 1 1.1.2027 1 0,00 9714,00 Invalidne poistenie
2027 ZŠ 222 09 211 625 005 111 1 1.1.2027 1 0,00 1603,00 Poistenie v nezamestnanosti
2027 ZŠ 222 09 211 625 007 111 1 1.1.2027 1 0,00 15420,00 Poistenie do rezervneho fondu

222 09 211 62 Spolu za kategóriu 114221,00
SPOLU 09 211 436355,00
2027 ZŠ 222 09 211 631 001 111 1 1.1.2027 1 0,00 33,00 Cestovne vydavky tuzemske
2027 ZŠ 222 09 211 632 001 111 001 1 1.1.2027 1 0,00 5850,00 elektricka energia
2027 ZŠ 222 09 211 632 001 111 002 1 1.1.2027 1 0,00 13000,00 Pelety
2027 ZŠ 222 09 211 632 002 111 1 1.1.2027 1 0,00 430,00 Vodne stocne
2027 ZŠ 222 09 211 632 003 111 001 1 1.1.2027 1 0,00 230,00 Postove sluzby-postovne
2027 ZŠ 222 09 211 632 005 111 001 1 1.1.2027 1 0,00 325,00 Telekomunik. služby-telefón
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2027 ZŠ 222 09 211 633 001 111 1 1.1.2027 1 0,00 400,00 Interiér. vybavenie
2027 ZŠ 222 09 211 633 004 111 1 1.1.2027 1 0,00 195,00 Prev.stroje,prístroje,zariad.,...
2027 ZŠ 222 09 211 633 006 111 1 1.1.2027 1 0,00 2730,00 Vseobecny material
2027 ZŠ 222 09 211 633 009 111 1 1.1.2027 1 0,00 130,00 Knihy,casopisy,ucebnice
2027 ZŠ 222 09 211 633 010 111 1 1.1.2027 1 0,00 130,00 Pracovne odevy,obuv
2027 ZŠ 222 09 211 633 015 111 1 1.1.2027 1 0,00 33,00 Paliva/kosacky/
2027 ZŠ 222 09 211 635 004 111 1 1.1.2027 1 0,00 130,00 Prevadzk.strojov,pristr.zar.
2027 ZŠ 222 09 211 635 009 111 1 1.1.2027 1 0,00 130,00 Rutinná a štand. údržba softvéru
2027 ZŠ 222 09 211 637 001 111 1 1.1.2027 1 0,00 130,00 Školenia,kurzy,semináre a por.
2027 ZŠ 222 09 211 637 004 111 1 1.1.2027 1 0,00 1950,00 Vseobecne sluzby
2027 ZŠ 222 09 211 637 006 111 1 1.1.2027 1 0,00 65,00 Nahrady
2027 ZŠ 222 09 211 637 012 111 1 1.1.2027 1 0,00 975,00 Poplatky,odvody,dane
2027 ZŠ 222 09 211 637 014 111 1 1.1.2027 1 0,00 3770,00 Stravovanie ZŠ
2027 ZŠ 222 09 211 637 015 111 1 1.1.2027 1 0,00 325,00 Poistne
2027 ZŠ 222 09 211 637 016 111 1 1.1.2027 1 0,00 3770,00 Pridel do socialneho fondu
2027 ZŠ 222 09 211 642 015 111 1 1.1.2027 1 0,00 520,00 Nahrada prijmu za nemoc

SPOLU 09 211 35251,00
09 211 471606,00

2027 ŠKD 222 09 50 611 41 1 1.1.2027 1 0,00 37790,00 Tarifny,osobny,zakl.plat
2027 ŠKD 222 09 50 612 002 41 1 1.1.2027 1 0,00 1000,00 Priplatky

222 09 50 61 Spolu za kategóriu 38790,00
2027 ŠKD 222 09 50 621 41 1 1.1.2027 1 0,00 2867,00 Vseobecna zdravotna poistovna
2027 ŠKD 222 09 50 623 41 1 1.1.2027 1 0,00 1400,00 Ostat. zdr. poisť.
2027 ŠKD 222 09 50 625 001 41 1 1.1.2027 1 0,00 543,00 Nemocenske poistenie
2027 ŠKD 222 09 50 625 002 41 1 1.1.2027 1 0,00 5431,00 Starobne poistenie
2027 ŠKD 222 09 50 625 003 41 1 1.1.2027 1 0,00 310,00 Urazove poistenie
2027 ŠKD 222 09 50 625 004 41 1 1.1.2027 1 0,00 1164,00 Invalidne poistenie
2027 ŠKD 222 09 50 625 005 41 1 1.1.2027 1 0,00 388,00 Poistenie v nezamestnanosti
2027 ŠKD 222 09 50 625 007 41 1 1.1.2027 1 0,00 1842,00 Rezervny fond

222 09 50 62 Spolu za kategóriu 13945,00
SPOLU 09 50 52735,00
2027 ŠKD 222 09 50 632 001 41 001 1 1.1.2027 1 0,00 850,00 elektr. energia
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2027 ŠKD 222 09 50 632 001 41 002 1 1.1.2027 1 0,00 360,00 Pelety
2027 ŠKD 222 09 50 632 002 41 1 1.1.2027 1 0,00 100,00 Voda - ŠKD
2027 ŠKD 222 09 50 633 006 41 1 1.1.2027 1 0,00 300,00 Vseobecny material
2027 ŠKD 222 09 50 633 009 41 1 1.1.2027 1 0,00 20,00 Knihy,učebné pomôcky
2027 ŠKD 222 09 50 635 006 41 1 1.1.2027 1 0,00 9000,00 Udrzba budov, objektov
2027 ŠKD 222 09 50 637 004 41 1 1.1.2027 1 0,00 350,00 Vseobecne sluzby
2027 ŠKD 222 09 50 637 012 41 1 1.1.2027 1 0,00 120,00 Poplatky,odvody,dane
2027 ŠKD 222 09 50 637 014 41 1 1.1.2027 1 0,00 340,00 Stravovanie SKD
2027 ŠKD 222 09 50 637 015 41 1 1.1.2027 1 0,00 90,00 Poistne
2027 ŠKD 222 09 50 637 016 41 1 1.1.2027 1 0,00 528,00 Pridel do socialneho fondu

SPOLU 09 50 12058,00
09 50 64793,00

2027 ŠJ 222 09 603 611 41 1 1.1.2027 1 0,00 59923,00 Tarifný plat ŠJ
2027 ŠJ 222 09 603 612 002 41 1 1.1.2027 1 0,00 2960,00 Priplatky

222 09 603 61 62883,00
2027 ŠJ 222 09 603 621 41 1 1.1.2027 1 0,00 2000,00 Všeobecná zdravotná poisťovňa
2027 ŠJ 222 09 603 623 41 1 1.1.2027 1 0,00 4918,00 Ostatné zdravotne poistovne
2027 ŠJ 222 09 603 625 001 41 1 1.1.2027 1 0,00 880,00 Nemocenske poistenie
2027 ŠJ 222 09 603 625 002 41 1 1.1.2027 1 0,00 8804,00 Starobne poistenie
2027 ŠJ 222 09 603 625 003 41 1 1.1.2027 1 0,00 503,00 Urazove poistenie
2027 ŠJ 222 09 603 625 004 41 1 1.1.2027 1 0,00 1886,00 Invalidne poistenie
2027 ŠJ 222 09 603 625 005 41 1 1.1.2027 1 0,00 629,00 Poistenie v nezamestnanosti
2027 ŠJ 222 09 603 625 007 41 1 1.1.2027 1 0,00 2987,00 Rezervny fond

222 09 603 62 22607,00
SPOLU 09 603 85490,00
2027 ŠJ 222 09 603 631 001 41 1 1.1.2027 1 0,00 20,00 cestovné náhr. tuzemské
2027 ŠJ 222 09 603 632 001 41 001 1 1.1.2027 1 0,00 9400,00 Elektrická energia ŠJ
2027 ŠJ 222 09 603 632 001 41 002 1 1.1.2027 1 0,00 1800,00 Pelety
2027 ŠJ 222 09 603 632 002 41 1 1.1.2027 1 0,00 750,00 Vodne stocne
2027 ŠJ 222 09 603 632 004 41 1 1.1.2027 1 0,00 50,00 Komunik. infraštr.- internet
2027 ŠJ 222 09 603 632 005 41 001 1 1.1.2027 1 0,00 200,00 Telekom. služby-telefón
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2027 ŠJ 222 09 603 632 005 41 002 1 1.1.2027 1 0,00 40,00 Telekom. služby-mobil
2027 ŠJ 222 09 603 633 001 41 1 1.1.2027 1 0,00 400,00 Interiér. vybav.
2027 ŠJ 222 09 603 633 002 41 1 1.1.2027 1 0,00 100,00 Výpočtová technika
2027 ŠJ 222 09 603 633 004 41 1 1.1.2027 1 0,00 700,00 Prevádz. stroje, prístr., zar.
2027 ŠJ 222 09 603 633 006 41 1 1.1.2027 1 0,00 2000,00 Vseobecny material
2027 ŠJ 222 09 603 633 009 41 1 1.1.2027 1 0,00 30,00 Knihy,casopisy,noviny
2027 ŠJ 222 09 603 633 010 41 1 1.1.2027 1 0,00 500,00 Pracovne odevy,obuv
2027 ŠJ 222 09 603 635 004 41 1 1.1.2027 1 0,00 300,00 Prevadzkov.strojov,pristr.zar.
2027 ŠJ 222 09 603 635 006 41 1 1.1.2027 1 0,00 8000,00 Budov,priestorov,objektov
2027 ŠJ 222 09 603 637 001 41 1 1.1.2027 1 0,00 30,00 Školenia, kurzy, semináre...
2027 ŠJ 222 09 603 637 004 41 1 1.1.2027 1 0,00 1480,00 Vseobecne sluzby
2027 ŠJ 222 09 603 637 005 41 1 1.1.2027 1 0,00 100,00 Specialne sluzby/kalibracia../
2027 ŠJ 222 09 603 637 006 41 1 1.1.2027 1 0,00 40,00 Nahrady /prev.lek.prehl./
2027 ŠJ 222 09 603 637 012 41 1 1.1.2027 1 0,00 170,00 Poplatky,odvody,dane
2027 ŠJ 222 09 603 637 014 41 1 1.1.2027 1 0,00 1000,00 Stravovanie SJ
2027 ŠJ 222 09 603 637 016 41 1 1.1.2027 1 0,00 860,00 Pridel do socialneho fondu
2027 ŠJ 222 09 603 642 015 41 1 1.1.2027 1 0,00 120,00 Nahrada prijmu za nemoc

SPOLU 09 603 28090,00
09 603 113580,00

2027 223 212 003 41 001 1 1.1.2027 1 0,00 3500,00 Poplatky z prenájmu-telocv.
2027 223 223 002 41 001 1 1.1.2027 1 0,00 4200,00 Poplatky za MŠ
2027 223 223 002 41 002 1 1.1.2027 1 0,00 7200,00 Poplatky za ŠKD
2027 223 223 003 41 001 1 1.1.2027 1 0,00 30000,00 Poplatky za strav.-zamestnanci
2027 223 223 003 41 1 1.1.2027 1 0,00 58000,00 Poplatky a platby za stravné
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